
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02.09.2024   № 283-о 

 

О назначении руководителей МО 

 

 

 

        На основании протоколов заседаний методических объединений от 

29.08.2024 года и Положения о  методическом объединении учителей, 

утвержденного приказом № 240-о от 11.09.2020 г. 

 

Приказываю:  

1. Назначить руководителями методических объединений следующих 

педагогов: 

МО учителей начальных классов – Девлетбиеву Раису Ибрагимовну;  

МО учителей естественно-математического цикла – Минибаеву Лилию 

Ахуняновну; 

МО учителей гуманитарного цикла – Лебедеву Валентину Борисовну; 

МО педагогов  развивающего цикла – Бирюлину Светлану Геннадьевну; 

МО классных руководителей и воспитателей – Галкину Инну 

Станиславовну. 

2. Установить доплату за руководство методическим объединением в 

размере 1100 рублей (не имеющим квалификационной категории 

«педагог-методист»). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                    С.Л. Антропова 
 

 

 


		2024-09-20T11:07:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




